6207/6

5402/2

4588/2

5391/8]

4588/1

5391/4
5391/1

5391/3

5

5400/1

5400/2

5398

5408/2

5399/1

5399/2

5400/5
5400/6

5391/6

5391/7

5390/1

5390/3

4587

5388/2

5392

\

5399/3
5399/5

5399/7

5399/4
5399/6

5397

5396

6206

399/

9/3

5393/1

395/

95/

6205/2

5393/2

5394

6205/1

5395/1

5597/1

5388/1

5384/3

5388/7

5388/6

5388/8

5597/2

5388/4

OPPN za obmog¢je
Sv. Ubald - zahodni del

OBMOCJE OPPN S PARCELNIM STANJEM

5384/1

M=1:1000
LEGENDA:
MEJA OBMOCJA OPPN
N
@ 10m 20m 30m 40m
B TT N T TN T
pobudnik:

ZASEBNI INVESTITOR

izdelovalec:

STUDIO MEDITERANA, Andrej Miakar s.p.
Cankarjev drevored 16b, 6310 lzola

odgovorni vodja projekta:

ANDREJ MLAKAR u.

d.i.a. ZAPS A—0948

naslov naloge:

OPPN za obmoé&je Sv. Ubald —

zahodni del

vsebina grafitnega prikaza:

OBMOCJE OPPN S PARCELNIM STANJEM

merilo: 1:1000
datum: JANUAR 2026
§t. projekta: 12/25
8t lista: 03



AutoCAD SHX Text
30m

AutoCAD SHX Text
40m

AutoCAD SHX Text
10m

AutoCAD SHX Text
20m

AutoCAD SHX Text
30m

AutoCAD SHX Text
40m

AutoCAD SHX Text
vsebina grafičnega prikaza:

AutoCAD SHX Text
OBMOČJE OPPN S PARCELNIM STANJEM

AutoCAD SHX Text
datum:

AutoCAD SHX Text
št. lista:

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
1:1000

AutoCAD SHX Text
merilo:

AutoCAD SHX Text
št. projekta:

AutoCAD SHX Text
ANDREJ MLAKAR u.d.i.a. ZAPS A-0948

AutoCAD SHX Text
naslov naloge:

AutoCAD SHX Text
odgovorni vodja projekta:

AutoCAD SHX Text
izdelovalec:

AutoCAD SHX Text
pobudnik:

AutoCAD SHX Text
ZASEBNI INVESTITOR

AutoCAD SHX Text
OPPN za območje Sv. Ubald - zahodni del

AutoCAD SHX Text
JANUAR 2026

AutoCAD SHX Text
12/25

AutoCAD SHX Text
STUDIO MEDITERANA, Andrej Mlakar s.p.

AutoCAD SHX Text
Cankarjev drevored 16b, 6310 Izola

AutoCAD SHX Text
MEJA OBMOČJA OPPN


	Sheets and Views
	03-obstojece-kataser


